domicilio, o en el lugar de trabajo del Usuario, en cuyo caso, podrá solicitar una grúa para trasladarlo 
a un lugar elegido, de conformidad con lo siguiente: 

• SERVICIO LOCAL* Será el prestado dentro de un perímetro máximo de 20 kilómetros y hasta 
por $2,500.00 (dos mil quinientos pesos) lo que se cumpla primero * 

• SERVICIO FORÁNEO* Será el prestado de un perímetro máximo de 50 kilómetros y hasta por 
$2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N) para el servicio en carretera o foráneo, lo que 
se cumpla primero * 

• El kilómetro adicional se cobrará a razón del proveedor por kilómetro adicional según 
corresponda, cualquier maniobra o cualquier aditamento adicional tendrá un costo extra